BA340F/00/ja/04.08(10.09)
イ ンス ト ールガイ ド
タ ン ク ビジ ョ ン NXA820/NXA821/NXA822
在槽管理
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 タ ン ク ビジ ョ ン 　 NXA820， NXA821， NXA822
2 Endress+Hauser
※ 本機器を安全にご使用いただ く ために
● 取扱説明書 (BA340F、 BA339F） に対する注意

防爆防止
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板にこの記号がある場合には、 爆発危険区域で使用する こ とがで
きます。
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板にこの記号がある場合には、 爆発危険区域で使用する こ とがで
きます。
安全区域 ( 爆発の危険がない区域 )
図面中で爆発の危険がない区域の表示に用いる記号 ( 必要な場合にのみ使用 )。 　 - 安全
区域に設置される装置であっ ても、 それから出る配線が防爆危険区域に入る ものであれ
ば防爆認定を受けていなければな り ません。
電気系統
直流電圧
直流電圧がかかっ ている、 あるいは直流電流が流れている端子。
交流電圧
交流 （正弦波） 電圧がかかっ ている、 あるいは交流電流が流れている端子。
接地 ( アーズ ) 端子
操作員のために既に一定の接地システムを用いて接地 ( アース ) された端子。
保護用接地 ( アース ) 端子
他の接続が行われる以前に接地されていなければなら ない端子。
等電位接続 ( アース結合 )
設備の接地システムと接続する必要な端子 ： これはそれぞれの国や社会のやり方によ っ
て、 例えば等電位線あるいは星型結線接地システムなどがあ り ます。
EX
EX
1 　 安全に関する注記
タ ン ク ビジ ョ ン 　 NXA820， NXA821， NXA822
Endress+Hauser 7
2 識別
2.1 型式銘板
1 ： 製品構成に応じ たオーダーコード
2 ： シ リ アルナンバ
3 ： 供給電圧
4 ： Fieldbus 通信タ イプ （タ ン ク スキ ャナ NXA820 のみ）
5 ： 保護等級
6 ： 許容周囲温度
7 ： システム LAN ポー ト の MAC ア ド レ ス
8 ： シン ク リ ン ク LAN ポー ト の MAC ア ド レ ス
9 ： サービ ス LAN ポー ト の技術データ
Made in Germany
D-79689 Maulburg
Tankvision
Order Code:
Ser.-No.:
250002393--
100 (Auto-MDIX)
MAC:
100 (Auto-MDIX)
MAC:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
2 　 識別
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 タ ン ク ビジ ョ ン 　 NXA820， NXA821， NXA822
8 Endress+Hauser
2.2 オーダーコー ド
2.2.1 タ ン ク スキャナ NXA820
010 承認
A
非防爆
020 フィールド通信：入力
8 Sakura V1 プロ ト コル、 最大 機器数 10 台
1 Whessoematic 550、 最大 機器数 15 台 （準備中）
4 MODBUS EIA485 マス タ、 最大 機器数 15 台
Y 特殊仕様、 要問合せ
030 電源供給
1 AC 90 ～ 250 V、 50/60Hz
2 DC 10.5 ～ 32 V
9 特殊仕様、 要問合せ
040 在槽値演算